
UCHWAŁA NR 6/I/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, 
z 2023 r., poz. 1102) oraz lp. 3 tabeli I załącznika nr 1 do ww. rozporządzenia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Grzegorzowi Górskiemu - Wójtowi Gminy Grajewo wynagrodzenie miesięczne 
obejmujące: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4 020 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego  według zasad 
obowiązujących pracowników samorządowych tj. 1 332,50 zł. 

§ 2. Status pracowniczy Wójta Gminy jako pracownika samorządowego określa ustawa z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

§ 3. Niniejsza uchwała zostanie doręczona Panu Grzegorzowi Górskiemu - Wójtowi Gminy Grajewo jako 
potwierdzenie ustalenia wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C787295-01B7-424A-BD55-D4D3EA470B9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/I/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


